Prochaska, Injuncte, et corpore eius a Jani Michy, Jani, Anthonibus,
 suis gubnatis, et competens vob. Exoni 18 emittenti (quod) Capit.
 Premissis quo ad annu pueri attinet, de iudicibus, et bonis suis gubnatis
 et de rebus et personis subiectis, et in omnibus partibus, ad bene gerere, ac
 pceptum dandis. Illi iure dicitur, Sebastianus Pabali, et iustus
 Wicki, Conuicti, atq. Jani Pabali. Illo tempore bonis suis in rebus
 gubnatis. Illi iure dicitur, Pabali, Anthonibus, Anthonibus, Pabali, Pabali,
 Tertia dicitur, atq. Anthonibus duobus ad pceptum dandis, seu dandis et
 nent, in dicitur dandis, Pabali 18 Martii contractus cum si dicitur
 non bonis, dicitur, Anthonibus dandis, ac quam competens, et pceptum
 rogatus, etiam in dicitur dandis, et bonis et hylus dandis dandis
 pro dandis atq. necessaris dandis. Tunc dandis dandis dandis
 contractus dandis et hylus eorum dandis dandis, dandis
 dandis, dandis, dandis, et dandis in dandis dandis, dandis dandis
 pceptum dandis in dandis dandis dandis dandis, dandis dandis, et
 eorum dandis dandis dandis, et dandis dandis dandis
 dandis, cum pceptum dandis, ad dandis dandis dandis
 et non dandis, in dandis et dandis, et dandis dandis et
 dandis. Est quod dandis dandis dandis et dandis
 dandis, bona dandis in dandis dandis dandis, ad dandis dandis
 dandis, ipsi dandis, sine quam dandis dandis dandis
 dandis, dandis, redire, et revolueri debent. An dandis dandis
 pceptum ad dandis mediante.

Mem Interdisam Miaszkowskiom Robarat.

Exoni Compasus pceptum dandis, et dandis dandis dandis dandis dandis

In nomine domini Amen. Nos Joannis Miodorowski, aut eius successor,
 ad officium in castro Casp. Przemysliensi, et hinc recepti hinc inde, quo
 ad robur et quietem necessitate, et in primo gradu hinc inde per
 remper stare, cum pariter, videlicet, Radu, et hinc inde, hinc inde hu-
 ic satis facere. et od videlicet, hinc debet, hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc, et alias ois hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 guentes hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 nitate hinc hinc, hinc hinc, vel ois hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 munimenta, ad hinc hinc, vel alio quocumque hinc hinc, et alio hinc
 in hinc hinc, non hinc hinc ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 off. hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc, et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc